1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«21» ноября 2023 г. № 126 о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области», управления

образования и молодежной политики Кораблинского района от 28.08.2023

года № 85 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории

Кораблинского района» 18 ноября 2023 года был проведен муниципальный

этап Всероссийской олимпиады школьников по математике (далее –

олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 49 одаренных школьника из: МОУ

«Кораблинская СШ № 2», МОУ «Кораблинская СШ им. Героя РФ И.В.

Сарычева», МОУ «Кораблинская СШ № 1», МОУ «Ключанская СШ»,

МОУ «Пехлецкая СШ им. В.В. Соловова».

На основании протокола заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Брума Э.И. 10 Победитель

2 Кондарев А.О. 8 Призер

3 Голуб А.М. 5 Призер

4 Демкина А.С. 5 Призер

5 Карпухова С.С 8 Призер

6 Спиридонов Н.Ю. 7 Призер

7 Безбородов А.Г. 6 Призер

8 Коршунова К.А. 6 Призер

9 Самохвалов И.А. 6 Призер

10 Климачев Н.А. 5 Призер

2

11 Семина К.Г. 10 Победитель

12 Фролов Р.С. 7 Призер

13 Матвеенко П.В. 6 Призер

14 Ларина А.А. 8 Призер

15 Дунаева Е.М. 6 Призер

16 Минашкин Н.А. 6 Призер

17 Солопов В.П. 5 Призер

18 Малахова Н.В. 4 Призер

2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке одаренных

детей объявить благодарность:

- Аксеновой М.И. – учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа

№2»;

- Бибичевой Е.С. – учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Ключанская средняя школа»;

- Клоковой Г.П. учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Пустотинская средняя школа им.

П.А. Галкина»;

- Кряжковой О.А. - учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа №

1»;

- Поповой О.С. – учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа

№2»;

- Савкиной Н.Н. – учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Пехлецкая средняя школа им. В.В.

Соловова»;

- Степановой Н.А. - учителю математики муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа

№2».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования

и молодежной политики.

Начальник

И.В. Сивцова

3

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года по математики

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Брума Э.И. 10 победитель

2 Кондарев А.О. 8 призер

3 Голуб А.М. 5 призер

4 Демкина А.С. 5 призер

5 Кулагин Е.А. 0 участник

1 Карпухова С.С. 8 призер

2 Спиридонов Н.Ю. 7 призер

3 Безбородов А.Г. 6 призер

4 Коршунова К.А. 6 призер

5 Самохвалов И.А. 6 призер

6 Климачев Н.А. 5 участник

7 Нешина В.А. 4 участник

8 Махмадов М.Х. 3 участник

9 Ветютнева А.Д. 2 участник

10 Ширков А.А. 2 участник

11 Левкова А.С. 1 участник

12 Степанов А.Е. 0 участник

1 Семина К.Г. 10 победитель

2 Фролов Р.С. 7 призер

3 Матвеенко П.В. 6 призер

4 Карпухин К.С. 1 участник

5 Кузина Д.Д. 1 участник

6 Мельников А.Ю. 1 участник

7 Ким Н.В. 0 участник

8 Седых К.С. 0 участник

1 Ларина А.А. 8 призер

2 Дунаева Е.М. 6 призер

3 Минашкин Н.А. 6 призер

4 Кряжков А.Ю.  4 участник

5 Айдарова А.О. 2 участник

6 Астахова С.А. 2 участник

7 Воронцова Ю.В. 2 участник

8 Набатчиков Б.С. 2 участник

9 Гришин В.Г. 1 участник

10 Кузьмина Д.В. 1 участник

11 Матюхина Е.Д. 1 участник

12 Чекина А.В. 1 участник

13 Ежов В.В. 0 участник

4

14 Тимошкина А.М. 0 участник

1 Солопов В.П. 5 призер

2 Малахова Н.В. 4 призер

3 Бескровна А.О. 3 участник

4 Клокова Д.А. 3 участник

5 Кудинова Н.В. 3 участник

6 Маслова А.В. 3 участник

7 Жирнов А.С. 2 участник

8 Принцев А.С. 2 участник

9 Чиняева Д.С. 2 участник

10 Королева А.А. 1 участник